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MIDVINTERFEST 2012 
Roligt, Festligt och Färgsprakande 
Midvinterfest är den årliga försäljningsutställningen för slöjd och konsthantverk på Bohusläns 
museum i Uddevalla. 2012 tar vi fasta på festen i Midvinterfest och önskar att feststämning-
en genomsyrar hela utställningen: Bildmaterial, formgivning, texter och framför allt slöjden. 

1862 invigdes Bohusläns museum i Uddevalla. 50 år senare, 1912 startade Sveriges Hem-
slöjdsförningars Riksförbund sin verksamhet för att värna om den svenska hemslöjdskultu-
ren. Betydligt senare, närmare bestämt 1993 anordnade hemslöjdskonsulenterna tillsam-
mans med Bohusläns museum en utställning för att visa och sälja lokalt tillverkad slöjd. 
Utställningen kallades Midvinterfest och blev varmt uppskattad i vinterkylan av både de som 
deltog och de som besökte. Därför blev den ett återkommande evenemang vinter efter vin-
ter. 

Nu, 2012 firar Hemslöjdsrörelsen 100 år! Samtidigt fyller Bohusläns museum 150! Dessutom 
blir detta den 20:e Midvinterfestutställningen! Kan vi göra annat än att glädjas och fira dessa 
tre jubilarer med en osedvanligt festlig 
Midvinterfest? – Ett bättre tillfälle att fira och festa till det får man leta efter! 

Vad är Midvinterfest? 
Midvinterfest är en årlig utställning som vill visa ett brett utbud av hållbar, lokalt tillverkad 
slöjd och konsthantverk och samtidigt få besökaren att upptäcka kvaliteten och personlighe-
ten i det handgjorda. Den är också en kanal för utställarna att synas och sälja på. Det som 
skiljer Midvinterfest från många andra försäljningsutställningar är att kunden får ta med sig 
det den köper direkt, vilket innebär att utställningen förändras under tiden den pågår. En 
hybrid av en utställning och en kollektivbutik skulle man kunna säga. 
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Delta på Midvinterfest 
Alla som arbetar med någon form av konst- eller kulturhantverk som ryms inom kategorin 
slöjd och som bor eller verkar i Västra Götaland är välkomna att söka. Får vi fler ansökningar 
än utställningen rymmer väljer vi utställare som kompletterar varandra. 

Alla alster registreras och lämnas in via ansvariga för utställning som sedan placerar ut 
dessa i utställningen och svarar för att det fylls på. Museet ansvarar för alla mottagna alster 
och det som inte säljs hämtar utställaren efter utställningstidens slut. 

Avgiften för att ställa ut på Midvinterfest är 400:- och museet tar en kommission på 20%. De 
som ställer ut hjälps också åt med att stå värd för utställningen två dagar var under perioden 
(de som står värd över jul- eller nyårsdagarna behöver bara stå en dag). 

Vad menas med slöjd? 
Slöjd är verkligen inget självklart begrepp, men kan förklaras som ett konsthantverk med 
rötter i dettraditionella hantverket. Även om slöjd idag omfattar nya material och tekniker 
så kännetecknas den av hantverksskicklighet och materialkännedom. Samt av att utövaren 
arbetar nära materialet i egen produktion. 

Festlighet som tema 
Vår vision är att ett besök på årets Midvinterfest ska kännas som att komma in på ett kalas 
fyllt av färger, liv, glädje och lust. Man ska bli glad av att komma in där och helst trivas så bra 
att ingen vill gå därifrån utan att köpa en liten bit av festen att ta med sig hem. 

Den känslan blir en uppgift för museets formgivare att skapa med rätt färgsättning, rekvisita 
och ljussättning. Men det ensamt kommer inte räcka. 
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Hur kan jag som slöjdare vara med och bidra till feststämningen? 

Tänk fest, kalas och firande i formgivningen. Inspireras gärna av festliga uttryck som kaba-
réer, maskerader, jubileer, baler, discon eller liknande. Kanske kan ett nytt motiv, djärvare 
färgsättning eller lite glitter och glamour bli resultatet. 

Eller tänk praktiskt. Vad behöver folk när de ska gå på kalas? En spegel att göra sig fin fram-
för, snygga accessoarer och saker att äta och dricka ur förstås. Vad mer? Maskeradmasker, 
cigarettetui, fickplunta, handväska eller senilsnöre till hemnycklarna? 

Festlokalen behöver också snyggas till med kandelabrar, feststänger, girlanger och kanske 
en discokula. På många fester är spel och lek en naturlig del av nöjet och ett klurigt pussel 
eller en oväntad liten kul pryl är bra isbrytare om gästerna har tunghäfta. 

Kort och gott handlar fest om att ha roligt och att vara glad och social. Så humor och um-
gänge är viktiga ingredienser man kan ta fasta på. 

Praktisk information 
Utställningsperiod: 24 november 2012 – 6 januari 2013. 
Kostnad: Deltagaravgift 400 SEK plus 20% kommission. 
(Inbetalningskort kommer med ev. bekräftelse) 
Inlämning av alster: 15 november 

Sista ansökningsdag: 30 september 
Skicka ansökan till Susanne Harrysson på 
Bohusläns museum Box 403, 451 19 Uddevalla. 

Kontakt 
Susanne Harrysson,
Tobias Havaas, 
Utställningslokal: Bävehallen, Bohusläns museum, Museigatan 1, Uddevalla 

Midvinterfest är arrangeras av Slöjd i Väst i samarbete med Bohusläns Museum 
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